САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
муниципальный совет муниципального образования

муниципальный округ Автово

Р Е Ш Е Н И Е № 4
Принято муниципальным советом МО Автово 25 января 2016 года

Подписано главой МО Автово 25 января 2016 года

Об отказе в назначении собрания граждан

Рассмотрев  поступившее  в  муниципальный  совет  МО  Автово  письменное
обращение инициативной группы о проведении собрания граждан по вопросу организации
территориального  общественного  самоуправления  (ТОС  «Путиловский),  руководствуясь
частью  11  статьи  27,  абзацем  четвертым  части  2  статьи  29  Федерального  закона  от  6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  пунктом  5,  подпунктом  б  пункта  6  статьи  16  Устава
муниципального  образования  муниципальный  округ  Автово,  муниципальный  совет  МО
Автово

РЕШИЛ:

Отказать в назначении собрания граждан по вопросу организации территориального
общественного  самоуправления  в  связи  с  нарушением  установленного  Уставом
муниципального  образования  муниципальный  округ  Автово  порядка  выдвижения
инициативы проведения собрания граждан.

Глава МО Автово                  Г. Б. Трусканов